
お取引先各位 2023年7月吉日

　拝啓　盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、弊社は経営合理化の一環として尾道営業所を移転し、２０２３年７月１８日(火)

より倉敷営業所（弊社 中四国建機センター内）として万全の体制にてご対応をさせて頂く

こととなりました。

　住所並びに電話番号、FAX番号は下記の通りとなります。

　今後もお取引先様の信頼にお応えできますよう倍旧の努力をして参る所存でございます

ので引き続きご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

◆営業開始日：2023年7月18日（火）

　　　住所：〒711-0935

　　　　　　倉敷市児島宇野津2030-24（中四国建機センター内）

　　　電話；０８６－４７５－２０３８ (７月１８日より）

　　　FAX：０８６－４７５－１３１０ (７月１９日より）

＊なお、７月１８日は複合機の移設の為ＦＡＸのみ終日不通になります。

当日はお手数をお掛け致しますが下記番号へご連絡下さい。

臨時ＦＡＸ　０８６－４７０－３９００（弊社中四国建機センター）

　　倉敷営業所新設（尾道営業所の移転）のお知らせ

記

新日本建販株式会社 倉敷営業所


